АДМИНИСТРАЦИЯСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2020  № 1-па

            с. Дуди

	Об утверждении Реестра
 муниципальных служащих
администрации сельского
 поселения «Село Дуди»  на 2021 год

	        В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ   « О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Село Дуди»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Утвердить Реестр муниципальных служащих администрации сельского поселения на 2021 год согласно приложению.
         2.Постановление № 1-па от 09.01.2020 г.  «Об утверждении Реестра муниципальных служащих администрации сельского поселения «СелоДуди»  на 2020 год» считать утратившим силу.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке «Вестник сельского поселения» и на официальном сайте администрации сельского поселения.
        5.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава  сельского поселения «Село Дуди»                                      В.Ю.Зубцов

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации сельского поселения «Село Дуди» от 11.01.2020 г. № 1-па

РЕЕСТР
 муниципальных служащих администрации сельского поселения «Село Дуди»
на 2021 год
	№
	Ф.И.О. муниципального служащего
	Должность, предусмотренная Реестром
	Группа должностей муниципальной службы
	Дата рождения
	Дата поступления на муниципальную службу
	Стаж муниципальной службы ( государственная )
	Образование

( наименование ,год окончания образовательного учреждения, специальность и квалификация по диплому)
	Дата прохождения последней аттестации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Файгун Оксана Николаевна
	Специалист 2 категории
	Младшая
	01.05.1985
	12.01.2012
	9 лет
	Среднее специальное, Хабаровский промышленно экономический техникум
бухгалтер

	2.
	Моисеева Светлана Леонидовна
	Специалист 1 категории
	Младшая
	19.04.1959
	02.03.2016
	5 лет 10 мес.
	Среднее специальное, Хабаровский государственный педагогический техникум, математик